[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2015г
	с. Долгий Мост
	                           №  46

О понижении брачного возраста

  На основании статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации от 29.12.1995 № 223-ФЗ, заявления несовершеннолетней Черкасовой Светлане Александровне 05.01.1999 года рождения   «О разрешении на вступление в брак с Андреевым Василием Николаевичем »  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Понизить брачный возраст Черкасовой Светлане Александровне, проживающей по адресу: Красноярский  край, Абанский район, с.Долгий Мост , ул.Заречная, д.20,кв.2   до 16 лет 2 месяцев 11дней (шестнадцати лет двух месяцев одиннадцати  дней).
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Долгомостовского сельсовета                                   Н.И.Шишлянникова